
TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUẬN HỒNG BÀNG 

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 
 

Số: 35/2021/QĐST-HNGĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hồng Bàng, ngày 26 tháng 4 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN  

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ 

Căn cứ hồ        n   n  ự th  lý số: 23/2021/TLST-HNGĐ, ngày 09 tháng 

4 năm 2021, g   : 

Nguyên đ n:     NAT,   n  năm 1989; đ a chỉ: Số 23 A,     ng B ,  u n 

C,   àn    ố H      ng. 

B  đ n: Anh PDT,   n  năm 1987; đ a chỉ: Số 23 A,     ng B ,  u n C, 

  àn    ố H      ng. 

 ăn cứ vào Đ ều 2 2  à Đ ều 213 của Bộ lu t Tố t ng dân sự;  

 ăn cứ Đ ều 55; Đ ều 8 ; Đ ều 82  à Đ ều 83 Lu   Hôn n  n  à g   đìn ; 

 ăn cứ vào biên b n ghi nh n sự tự nguyện ly hôn và hoà gi i thành ngày 16 

tháng 4 năm 2021; 

                                                 XÉT THẤY: 

Việc thu n tình ly hôn và tho  thu n củ  c c đ  ng  ự đ ợc ghi trong biên 

b n ghi nh n sự tự nguyện ly hôn và hoà gi i thành ngày 16 tháng 4 năm 2021, là 

hoàn toàn tự nguyện và không vi phạm đ ều cấm của lu  , k ông  r   đạo đức xã hội. 

Đã  ết th i hạn 07 ngày, kể từ ngày l p biên b n ghi nh n sự tự nguyện ly 

hôn và hoà gi     àn , k ông có đ  ng  ự nào    y đổi ý kiến về sự tho  thu n đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nh n sự thu n tình ly hôn gi a ch  NAT  à  n  PDT. 

2. Công nh n sự tho  thu n củ  c c đ  ng  ự c  thể n     u: 

- Về quan hệ hôn nhân: Ch  NAT  à  n  PDT thu n tình ly hôn. 

- Về con chung: Có hai con chung là D, sinh ngày 27 tháng 02 năm 2012 và 

E, sinh ngày 02    ng  2 năm 2014. Ch  NAT  à  n  PDT thỏa thu n: Anh PDT là 

ng  i trực tiếp nuôi   ỡng hai con chung c o đến khi các con c ung đủ 18 tuổi 

hoặc có sự    y đổi khác theo quy đ nh của pháp lu t. Việc cấ    ỡng nuôi con hai 

bên tự thỏa thu n, không yêu cầu Tòa án gi i quyết. 

Ng  i không trực tiếp nuôi con có quyền, ng ĩ       ăm nom con mà k ông 

   đ ợc c n trở. Ng  i trực tiế  nuô  con cùng c c   àn    ên g   đìn  k ông đ ợc 

c n trở ng  i không trực tiếp nuôi con trong việc   ăm nom, c ăm sóc, nuôi 

  ỡng, giáo d c con. 

- Về tài s n chung: Ch  NAT  à  n  PDT tự thỏa thu n phân chia tài s n 

chung, không yêu cầu Tòa án gi i quyết. 



-  ề  n       n  ự       m:     NAT  ự nguyện nộ  đủ  50.000 (M     ăm 

năm m    n   n) đồng, n  ng đ ợc  rừ  ào  ố   ền  ạm ứng  n     đã nộ  300.000 

(B    ăm n   n) đồng,   eo b ên l     u  ạm ứng  n    , lệ     T    n ký   ệu: 

AA/2016,  ố: 0010183, ngày 09 tháng 4 năm 2021 củ      c c T    àn   n   n  ự 

 u n Hồng Bàng,   àn    ố H      ng.     NAT đ ợc  oàn  r  lạ   ố   ền c ên  

lện  là  50.000 (M     ăm năm m    n   n) đồng. 

3. Quyế  đ n  này có   ệu lực      lu   ng y   u k   đ ợc b n  àn   à 

k ông b  k  ng c o, k  ng ng     eo   ủ   c   úc    m. 

  

Nơi nhận: 
- TAND thành phố H i Phòng; 

- VKSND qu n Hồng Bàng; 

- VKSND thành phố H i Phòng; 

- Chi c c THADS qu n Hồng Bàng; 

- UBND p   ng Hoàng  ăn T  ,  u n C (Giấy 

CNKH số: 51 ngày 05-9-2011);  

- Đ  ng  ự; 

- L u: HS; VT. 

 

  THẨM PHÁN 

 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Quang Kiên 

 

 

 

 

 

 


